关于举办法律进高校讲座的通知

各分工会：
按照省教科文卫工会工作安排，将在我校举办法律进高校讲座。为使广大师生牢固树立宪法意识与法治理念，校工会和校团委共同组织安排本次讲座。具体通知如下：
1、 时间：12月1日下午2：30。讲座时长为1:30。
[bookmark: _GoBack]    二、地点：艺术交流中心
    三、讲座内容：民法典和工会法律知识解读
2、 要求
     1.各单位按照参会人员名额（见附表1），由各分工会主席带队组织好参会的教职工于2:10分前进入会场，参会学生由团委组织，按座位图（见附表2）就坐。
     2.请参会人员认真听讲，手机调整为静音。不得随意走动，不得中途退场。
     3.请参加讲座人员佩戴好口罩，做好个人防护。
     附1：参会人员名额分配表
     附2：座位图

                               校工会  校团委
                              2020年11月28日